



Nossebro IF  
100 år

# NIF-NYTT

INFORMATION FRÅN NOSSEBRO IF

Nr. 1-18

## *Jubileumsåret 2018*

På 100-årsdagen den 10 april samlades styrelsen, jubileumskommittén och några övriga medlemmar på Brovallen för att fira. Vice ordförande Börje Malmberg höll ett kortare tal innan det skålades.



NIF:s styrelse skålar in de 100 första åren.

Foto: Patrik Svensson



NIF:s jubileumsutställning pågår under april-juni i skyltfönstret i g:a filialen.

Lördag 14 april var det cafélördag på Brovallen och många gamla NIF:are passade då på att komma hem på besök. Bland besökarna återfanns såväl gamla fotbolls- och handbollsspelare som friidrottare och orienterare.



Ted Lindqvist, Börje Malmberg, Jan Olof Wall, Rune Ekström.



Stefan Neck, Peter Preisz, Ronny Elander.



Ebbe Ekström och Björn Ekman.



Anna Almqvist, Barbro Mogren, Ragnhild Källmén och Birgitta Knutsson.



Bernt Mogren, Bengt-Olof Stockhem och Stefan Neck.



Gerd Johansson, Göran Carlsson, Maria Johansson.



# FOTBOLLSSEKTIONEN

## HERRFOTBOLL

Nu har vi kommit ca 1,5 månad in på årets säsong. En spännande start där vi förlorade första matchen mot Vårgårda och lyckades vinna andra matchen mot Byttorp. Två matcher med helt olika karaktär och där den logiska utgången är omvänd. I första matchen så hade vi bra kontroll på spelet och spelar stundtals bra fotboll, men vi lyckas inte göra något mål. I matchen mot Byttorp så är scenariot annorlunda, det är Byttorp som tar hand om spelet och vi är själva ganska ängsliga och slarviga i både anfalls – och försvarsspelet. Men vi lyckas genom en omställning, där Rickard Gunnarsson avgör matchen när det är två minuter kvar. Resultaten i matcherna efter det har varit blandade och vi ligger i skrivandets stund på en mittenplacering i serien

I övrigt så har försäsongen sett bra ut. Vi har haft en bra uppslutning på träning och inställningen har varit till full belåtenhet. Vi har kunnat träna på bra trots att vintern höll i länge. Vi har tränat mest på konstgräsplanen som har varit bra skött hela tiden och vi har även kunnat träna både i idrottshallen och på Nossebrobadet emellanåt.

Det finns mycket utvecklingspotential i detta lag. Vi har en bra blandning av yngre och äldre spelare. Framförallt de yngre som vi flyttade upp från Essunga alliansen är imponerande bra och krigar verkligen om en plats bland de elva spelare som startar en match. På träning så har vi under första delen försökt att arbeta med försvarsspel och hur vi vill spela i vår defensiv. I andra fasen på uppbyggnadsträningen så har vi tittat på vilka prioriteringar vi har i vårt anfallsspel. Samtidigt med detta så försöker vi hitta en bra balans på fysisk träning för att orka genomföra matcherna. Styrka, spänst och snabbhet men även delar av uthållighetsträning har vi arbetat med under långa delar av försäsongen.

Vi har tränat mellan tre till fyra pass i veckan och uppslutningen har varit helt godkänd. Det är främst den fysiska delen som har varit svårt att balansera när vi är i många olika åldrar i laget. Men hittills har det sett väldigt bra ut. Vi har undvikit skador på ett bra sätt. Det är några skador som tillkommit och stört oss, men det är mest fotleder och skelettskador som vi sett hittills. Vi har även varvat praktisk träning med teori. Vi har filmat nästa alla våra matcher under försäsongen som alla haft möjlighet att se och analysera tillsammans efteråt. Det är ganska bra att kunna se sig själv i en matchmiljö. Främst för att kunna se hur en situation ser ut från sidan jämfört med den som är på planen.

Några resultatmål i årets serie har vi inte satt. Vi tar varje match som en del av helheten. Målet för oss under säsongen är att kunna utvecklas mer tillsammans. Bra och kvalitativ träning ligger till grunden på hur det kommer se ut framöver. Vi ser inte resultatmålet som den främsta prioriteringen just nu utan det handlar mest om att komma rätt och underfund med kulturen runt träningsmiljön och att vilja träna med rätt attityd, men också för att försöka organisera oss för en framtid där vi märker att ungdomar inte självklart väljer fotboll som alternativ till sin fritid idag.

Hur får vi in spelare i klubben och vad gör vi för att de skall spela fotboll längre än de gör idag? Hur stimulerar vi våra ungdomar att vilja träna och utvecklas bra från start till den dag de kliver upp i en seniorverksamhet. Det är vi nog inte själva om att försaka komma rätt med idag.

Positivitet är också att vi har ett utvecklingslag (U-lag) i spel under året. Vi blev faktiskt upp en nivå, från B-reserv till A-reserv, dels på grund av långa bortamatcher i B-reserven. Nu när vi spelar i A-reserven så möter vi motstånd som Främmestads IK, Vara SK, ENV FF etc. Det är väldigt roligt om vi kan få en kontinuitet så att alla får spela matcher varje vecka. Det är också en del av utvecklingen runt Nossebro IF framöver.

*/Patrik Widell, tränare*

## DAMFOTBOLL

Vi startade året med att höja träningsmängden till 4 ggr/v under januari och februari för i år skulle vi placera oss högre upp i div 4. Vi anmälde även ett U-lag för att alla tjejer ska få större möjlighet att spela en hel match i veckan.

Sen i februari så fick vi förfrågan av förbundet om vi var intresserade att ta en vakant plats i div 3 östra. Så efter att tjejerna diskuterat detta så tog de beslutet att vi ville ha platsen. Förfrågan gick ut till flera lag men endast vi och Jula BK var de som visade intresse och där är vi nu.

I DM så hamnade vi i en relativt lätt grupp som vi vann och fick i slutspelet möta IFK Örby. De ramlade ur div. 1 i fjol och satsar i år på att ta sig tillbaka direkt. Vi fick oss en rejäl lektion där vi nästan enbart fick träna försvarsspel mot deras väldigt duktiga spelare.

Det är stor skillnad på spel i div. 3 mot div. 4, vilket vi fick erfara i serierpremiären mot Våmb's IF som är ett tippat topplag. Efter ca 20 min spel så kommer vi igång med vårt spel och vi kom på att vi måste sätta till i närlagerna och behandla bollen snabbare. En helt okej premiär i div 3 men det slutar med en förlust.

Vi har en bra träningsnärvaro och en härlig konkurrens om platserna i A-laget och en go känsla inför fortsättningen på säsongen.

Förra säsongen så hade vi ett publiksnitt på 41 personer vilket är kul att sen, men i år så har vi börjat starkare med ett snitt på 58 personer. Vi hoppas nu att ni fortsätter att komma och stötta oss då tjejerna i år ska fortsätta att spela sin riktigt fina fotboll och ge allt i varje match.

*/Jimmie Seger, ass. tränare*



EFK/NIF/FIK damlag 2018.

Foto: Erica Andersson

## UNGDOMSFOTBOLL

Vi står nu redo för en ny säsong för våra ungdomslag. Under vintern och försäsongen har våra lag tränat inomhus i idrottshallen samt på Sparbanksvallen Stallholms konstgräs. Lagen har deltagit i Ekorrecupen, Varacupen samt tjejecupen i Vedum. Under april har våra pojkar och flickor födda 2005/06 spelat träningscuper på 9-mannaplan för att bekanta sig med det nya spelsättet. I år kommer vi att ha 7 st. lag i seriespel och 3 st. lag i poolspel samt en "lek med boll" grupp för våra yngsta spelare. Nytt för i år är att pojkar födda 2007/08 kommer att ha ett samarbetslag ihop med Främmestads IK och Essunga IS under namnet "Essungaalliansen" och bedriva sin verksamhet på alla tre klubbarnas

anläggningar. Nedan ser ni vilka som är ungdomsledare för våra lag under året. Kontaktuppgifter till ledarna och mer information om lagen finns på hemsidan. Avslutningsvis önskar ungdomsgruppen alla våra lag ett stort "LYCKA TILL" under kommande säsong.

*/Joakim Tidén, ungdomsgruppen*

## UNGDOMSLEDARE 2018

LEK MED BOLL	Karin Landqvist, Jenny Johansson, Patrik Svensson, Anna Langeland
P 09-10	Karin Landqvist, Sebastian Persson, Magnus Nilsson
F 08-10	Mattias Karelund, Peter Berthou, Maria Berthou
P 07-08	Jan-Erik Sandahl, Fredrik Johansson, Fredrik Svensson
	Jesper Björk, Peter Welin (EIS), Ronny Rundblad (FIK)
F 07	Patrik Johansson, Martin Jonsson, Mattias Lundblom
P 05-06	Niklas Karlsson, Henrik Johannesson, Ingmar Falkeback
F 05	Kristina Johansson, Heléna Mossberg
P 03	Andreas Björk
F 02-03	Joakim Tidén, Linus Bergman

## HANDBOLLSSEKTIONEN

Då var det dags att lägga handbollssäsongen 2017/18 till handlingarna. Herrlaget har i år huserat i division 4 Västergötland. Efter en svag inledning på seriespelet så började spelet sätta sig och vi förlorade under våren endast en match. Förlusten kom mot seriesuveränerna HK Uddevalla. Detta gjorde att vi, när serien räknat samman hamnade på en fjärde plats.

Årets roligaste match spelades redan i andra omgången borta mot nämnda Uddevalla-lag. Matchen var "Klubba's" första match sedan klubben lades ned 2009 pga. det inte fanns personer nog för att utgöra en styrelse. Inför nypremiärmatchen hade det satsats hårt på marknadsföring och när matchen blåstes igång hade 331 betalade åskådare tagit plats på träbänkarna i gamla idrottshallen i Uddevalla. Trots att vi förlorade med tolv mål var det en rolig match att spela och det kommer troligen ta lång tid innan så många ögonpar bevittnar en match som vi spelar.

Laget har under året tränats av Niklas Johansson med hjälp av undertecknad.

Vi startade under hösten 2017 upp en handbollsskola för lågstadiet barn. Denna fortsatte under våren med fortsatt stort deltagande. Som avslutning spelade tjejerna och killarna ett antal kortare matcher mot "gubbarna" i herrlaget där de sistnämnda spelade med "fel hand". Ett mycket lyckat arrangemang med många skratt både på plan och bland familjemedlemmar på läktaren.

Barnen har under våren tränats av Jimmie Seger, Elma Demirovic och Adam Seger. Även herrtränare Niklas Johansson har varit med och hållit i övningar.

Jag vill ta tillfället i akt att tacka spelare, ledare och funktionärer för denna säsong. Jag vill också tacka den publik som tagit sig ner till Idrottshallen för att se våra matcher. På återseende hoppas jag. Till sist vill jag att ni bokar in lördag 8 september i era almanackor; då kommer vi hålla jubileumsdag i idrottshallen. Mer information kommer komma på hemsidan lite senare.

Trevlig sommar och väl mött i höst!

*/Per Stockhem, ordförande*

**Djupsåsfest!**  
 Nu kör vi igen!

DJUPSÅS  
 ENTRÉ

**Den 16/6**  
**Nonstop kl 21-02**

**THE HARVESTERS**  
 Oskar Kjällgren  
 Band

**Vi ses på Djupsås!**

Buss går från Grästorp - Vara  
 Närmare info - se kommande annonser i NLT o Knallebladet

Åldersgräns 18 år    Arr. Stallaholmsvallen    Inträde 200:-

## NOSSEBRO IF:s GULDSPONSORER 2018

**Prinfo RYDINS**  
 TRYCK | WEBB | EXPO | FORM



**ICA**  
 Supermarket

Sparbanken  
 Skaraborg



**Hemköp**  
 NOSSEBRO  
 08-22 ALLA DAGAR

SPORT  
 TORGET  
 VARA

CYKEL-  
 CENTRALEN



## Evenemang under jubileumsåret

- Lördag 16 juni** Jubileumskamp på Brovallen med grillkväll och fest på Djupsås.
- Lördag 18 augusti** Hemvändardag med fotboll på Brovallen.
- Lördag 8 september** Hemvändardag med handboll i Idrottshallen, Nossebro.
- Lördag 20 oktober** Jubileumsårsfest i Nossebro skolas aula och matsal.

Mer information om alla evenemang finns på [www.nossebroif.se](http://www.nossebroif.se)



I slutet mitten av mars deltog NIF i Spin of Hope till förmån för barncancerfonden. Syftet med Spin of Hope är att samla in pengar till cancerdrabbade barn och deras familjer. Spelare från herr- och damlaget höll igång NIF:s cykel under 12 timmar – från 07.00 - 19.00 på Nossebrobadet.



Rickard Gunnarsson.



Malin Bylund.



Philip Gunterberg.

## Visste ni att...

... som en del i klubbens 100-års jubileum spelar lagkaptenen i herrfotboll Erik Hjalmarsson med tröja nr 100 under säsongen.



... Viktor Widell redan under maj månad blev klar för allsvenska IF Elfsborg. Viktor skulle egentligen ha börjat spela för Boråsklubben i augusti men flytten blev av lite tidigare. Under maj månad fortsatte Viktors representation i P16-landslaget då han deltog i fyrationsturneringen UEFA development tournament i Bohuslän. För motståndet stod Irland, Turkiet och Österrike.

... Nossebro IF fick med anledning av 100-års jubiléet mottaga den svenska fanan under nationaldagsfirandet den 6 juni. Det är stiftelsen Sveriges nationaldag som årligen delar ut flaggor och fanor till organisationer i Sverige. Utdelningen görs för att uppmärksamma och främja intresset för den svenska flaggan. Erik Stockhem från styrelsen mottog fanan av kommunfullmäktiges ordförande Bengt Viktorsson under firandet vid Nossebro scen. Viktor Widell fick samtidigt mottaga kommunens fritidsstipendium för 2017 på 5 000 kr av kommunalrådet Daniel Andersson.



### Om NIF-NYTT:

NIF-NYTT är sedan 1977 Nossebro Idrottsförenings informationsblad och kommer ut 3 gånger/år (vid månadsskiftena mars/april, aug/sep samt vid årsskiftet). Den publiceras på föreningens webbsida [www.nossebroif.se](http://www.nossebroif.se) samt trycks i en något begränsad upplaga och finns tillgänglig på diverse allmänna platser i Nossebro. Ansvarig utgivare är styrelsen i NIF. Frågor eller andra typer av ärenden ang. NIF-NYTT kan skickas via e-post till adressen [nif-nytt@nossebroif.se](mailto:nif-nytt@nossebroif.se)